BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số /TB-ĐHKTQD Hà Nội, ngày tháng 3 năm 2025

TT Khoa/viện Đầu mối Email Số ĐT

1 Khoa Bảo hiểm Nguyễn Thị Tâm tamnguyenbhneu@gmail.com 0795046869

2
Khoa Bất động sản và
Kinh tế tài nguyên

Nguyễn Thị Minh ngtminh271@neu.edu.vn 0913146355

3 Khoa Đầu tư Trạc Kim Ngân ngantk@neu.edu.vn 0904944525

4
Khoa Du lịch và
Khách sạn

Hà Thị Hương hahuong236@gmail.com 0942053138

5
Khoa Ngoại ngữ
Kinh Tế

Nguyễn Thị Thùy thuynt@neu.edu.vn 0985501448

6
Khoa Khoa học Quản
lý

Nguyễn Khánh Chi khanhchi.20911@gmail.com 0945200991

7 Khoa Kinh tế học Nguyễn Hồng Thơm thomnh@neu.edu.vn 0914333959

8
Khoa Kinh tế và
Quản lý nguồn nhân
lực

Nguyễn Thế Anh theanhxhh@gmail.com 0989555123

9 Khoa Marketing Cao Thu Hiền hienct@neu.edu.vn 0936467027

10 Khoa Môi trường Trần Ngọc Thúy ngocthuytnt@neu.edu.vn 0982826484

THÔNG BÁO

Các đầu mối thông tin hỗ trợ sinh viên quá thời gian đào tạo chuẩn (quá 04 năm)
__________________________

Căn cứ Kế hoạch số 474/KH-ĐHKTQD ngày 11/3/2025 của Giám đốc Đại học Kinh tế

Quốc dân về việc tổ chức quản lý theo dõi toàn diện sinh viên quá thời hạn đào tạo chuẩn (4

năm) năm 2025, Đại học Kinh tế Quốc dân thông báo về các đầu môi thông tin hỗ trợ sinh

viên như sau :

1. Phòng Quản lý đào tạo

- Địa chỉ: Phòng 211, Nhà A1, Đại học Kinh tế Quốc dân

- Số điện thoại Hotline: 088 693 9696 (trong giờ hành chính)

- Zalo: 088 693 9696 (trong giờ hành chính)

- Chuyên viên phụ trách: CN Lê Ngân Giang

- Email: giangln@neu.edu.vn

2. Các Khoa/Viện, đơn vị quản lý sinh viên

mailto:tamnguyenbhneu@gmail.com
mailto:ngtminh271@neu.edu.vn
mailto:ngantk@neu.edu.vn
mailto:hahuong236@gmail.com
mailto:thuynt@neu.edu.vn
mailto:khanhchi.20911@gmail.com
mailto:thomnh@neu.edu.vn
mailto:theanhxhh@gmail.com
mailto:hienct@neu.edu.vn
mailto:ngocthuytnt@neu.edu.vn
mailto:giangln@neu.edu.vn

Biến đổi khí hậu và
Đô thị

11 Khoa Luật Lê Thị Kim Anh anhlk@neu.edu.vn 0936515555

12
Khoa Quản trị kinh
doanh

Lê Thị Dung dunglt@neu.edu.vn 0984885768

13 Khoa Toán kinh tế Nguyễn Phương Lan nplantkt@neu.edu.vn 0912319386

14
Khoa Công nghệ
thông tin

Nguyễn Hương Giang giangnh@neu.edu.vn 0946935886

15
Khoa Hệ thống thông
tin quản lý

Nguyễn Hồng Quân quannh@neu.edu.vn 0974821967

16 Khoa KHDL&TTNT Nguyễn Thị Hải Yến yennt@neu.edu.vn 0916978877

17
ViệnKế toán - Kiểm
toán

Nguyễn Trần Hùng hungnt@neu.edu.vn 0912289842

18
ViệnNgân hàng - Tài
chính

Đinh Thị Quý Phượng phuongdq@neu.edu.vn 0915464161

19
Viện Thương mại và
Kinh tế quốc tế

Nguyễn Tuyết Thanh ntthanhkdqt@neu.edu.vn 0915112113

20
Khoa Kế hoạch và
Phát triển

Trần Lan Anh anhvienncpt@neu.edu.vn 0915707768

21 Khoa Thống kê Bùi Thị Thúy buithuy@neu.edu.vn 0815666528

22
Phòng QLĐT (Sinh
viên VB2-CQ; Lưu
học sinh)

Lê Hồng Hạnh hanhhl@neu.edu.vn 0835984566

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để b/c và c/đạo);
- Phòng TT (để đăng Cổng.TTĐT);
- Lưu: VT, QLĐT.

TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG QLĐT

TS Lê Anh Đức

Trân trọng thông báo !

mailto:anhlk@neu.edu.vn
mailto:dunglt@neu.edu.vn
mailto:nplantkt@neu.edu.vn
mailto:giangnh@neu.edu.vn
mailto:quannh@neu.edu.vn
mailto:yennt@neu.edu.vn
mailto:hungnt@neu.edu.vn
mailto:phuongdq@neu.edu.vn
mailto:ntthanhkdqt@neu.edu.vn
mailto:anhvienncpt@neu.edu.vn
mailto:buithuy@neu.edu.vn
mailto:hanhhl@neu.edu.vn

		LE ANH DUC
	2025-03-27T08:41:32+0700

		DAI HOC KINH TE QUOC DAN
	2025-03-27T10:24:12+0700

		DAI HOC KINH TE QUOC DAN
	2025-03-27T10:24:28+0700

		DAI HOC KINH TE QUOC DAN
	2025-03-27T10:24:29+0700